Администрация Березовского сельского поселения
Еланского муниципального района
________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01.11.2019 г.      	№ 32

Об организации проведения общественного обсуждения
 проекта благоустройства

1. Организовать и провести 08.11.2019 года в 10-00 в здании сельского Дома культуры, которое расположено по адресу: с. Березовка, ул. Молодежная, 45,  обсуждение проекта благоустройства территории возле Дома культуры и обустройства памятника в с. Березовка Еланского района Волгоградской области.

2.Информацию об организации проведения общественного обсуждения проекта благоустройства территории возле  Дома Культуры и обустройства памятника разместить на информационных стендах поселения.

           3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Березовского
сельского  поселения                                                                           А.В. Дергачева.
[bookmark: _GoBack]